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Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 15 marca 2023 roku, dotyczące postępowania nr 

GK.271.6.2023 pn. Budowa skateparku wraz zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Zduny 

 

Pytanie nr 1 

Odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja nowozakładanych trawników; jeśli 
tak to prosimy o podanie rodzaju częstotliwości zabiegów pielęgnacyjnych, okresu jej trwania 
a w przypadku podlewania kto ponosiłby koszt zużytej wody. Zamawiający czy Wykonawca. 
 

Odpowiedź: W zakresie przedmiotu zamówienia nie ma pielęgnacji nowozakładanych 

trawników. 

 
Pytanie nr 2 

 
Wyjaśnienie jaką grubość humusu należy przyjąć do wyceny pod nowoprojektowane trawniki: 
5 cm jak podaje przedmiar czy 15 cm jak podaje specyfikacja techniczna. 
 

Odpowiedź: Należy przyjąć grubość 5 cm zgodnie z przedmiarem. 

 
Pytanie nr 3 
Prosimy o podanie specyfikacji wykonania nawierzchni z kostki (rodzaje i grubość podbudowy, 
wysokość i kolor kostki, wymiary obrzeża itp.) 
 

Odpowiedź: Nawierzchnia z kostki betonowej gr. 6cm wykonana na podsypce cementowo-

piaskowej 1:4 o gr. 4cm lub podsypce z grysu 2/8mm o gr. 4cm. Podbudowa z kruszywa 

łamanego 0-31,5mm o gr. 30cm, obrzeża betonowe 8x30cm na ławie betonowej z oporem. 

 
Pytanie nr 4 
Odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie 20 cm podbudowy z kruszywa 0/31,5 mm 
(zagęszczona do Is=0,98) w celu utwardzenia terenu pod minirampą; nadmienić należy, że 
rozwiązanie to w porównaniu z wykonaniem nawierzchni z kostki znacząco ograniczy koszt 
wykonania inwestycji. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Nawierzchnię pod 

minirampę należy wykonać z kostki. Takie rozwiązanie zapewnia odpowiednią równość 

podłoża niezbędną do zamontowania urządzenia oraz poprawia komfort użytkowania. 
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Pytanie nr 5 
Odpowiedź czy Zamawiający bezwzględnie wymagać będzie krawężnika gumowego, czy 
dopuści zastosowanie obrzeża betonowego z nakładką gumową; nadmienić należy, iż 
rozwiązanie to obniży koszt inwestycji. 
 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 
Pytanie nr 6  
Odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie krawężnika gumowego o wymiarach 
6x20x100 cm – zaprojektowany krawężnik 5x20 cm nie występuje w sprzedaży. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie krawężnika gumowego o szerokości 6 
cm. 
 
Pytanie nr 7 
Odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie drewna klejonego (kantówkę 
100x100mm), z uwagi na fakt, iż producent zaprojektowanych urządzeń wycofał się  
z produkcji urządzeń zabawowych wykonanych z drewna bezrdzeniowego fi 120 mm. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę z drewna bezrdzeniowego na drewno klejone. 
 
Pytanie nr 8  
Odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie drewna bezrdzeniowego fi 100mm. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań zamiennych, jeżeli wybrane 
urządzenia będą posiadały wymagane atesty, certyfikaty lub dopuszczenia. 
 

 

 

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału Gospodarki, 
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/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
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